
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 52702982

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.465,43 RON - 1.465,43 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret fara TVA Total CARAMIDA BETON FUNDATIE 500*150*250 48
4,29 205,71 CARAMIDA REFRACTARA MICA (SAMOT) 5 2,10 10,50 CIMENT STRUCTO. 20KG 24
10,08 242,02 MORTAR M29 (PRAF SAMOTA) 25KG 1 31,09 31,09 PAL OSB 3 12MM 1250*2500
2 47,06 94,12 PC52/BST500 10 (BARE) 37,5 2,77 103,99 PC52/BST500 8 (BARE) 40 2,77
110,92 PLASA SUDATA 4 100*100 6*2 4 54,62 218,49 PLASA SUDATA 6 100*100 6*2 2
117,65 235,29 PC52/BST500 12 (BARE) 77 2,77 213,29 Total valoare fara tva 1465,43
